
MICHAELA R. (NOUZOVÁČEK) ID 187339 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 18:39

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN.

 Po doručení objednávky budete kontaktování e-mailem,zda objednané zboží je skladem.Jelikož s tímto druhem podnikání
teprve začínám nemám zboží ve velkém množství.Pokud zboží nebude skladem sdělím Vám prostřednictvím e-mailu termín
přibližné dodávky Vámi objednaného zboží.
 Objednávky jsou závazné.Pokud se,ale rozhodnete do 24h od koupi zboží odstopupit bude to akceptováno.Po delší době už
bohužel né.Děkuji za pochopení.
 Na základě objednávky Vám zašlu číslo účtu a variabilní symbol pro převod peněz.Vždy uvádějte variabilní symbol,zjednoduší
se tak komunikace mezi námi.Pokud Vás mohu ještě poprosit,do zprávy pro příjemce uvádějte své jméno a příjmení.Děkuji
 Oblečení zasílám doporučeně po připsání Vámi zaslaných peněz na učet.

 Záruční doba je 24 měsíců.
 V souladu se zákonem č 367/2000 umožní prodávající nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky s novým zbožím toto
zboží bez udání důvodu vrátit.Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně,né formou dobírky a to na adresu prodejce
v původním stavu a obalu.Kompletní,nepoškozené,s visačkami a nepoužité(ani prané).Při splnění výše uvedených podmínek
bud.e nakupujícímu vrácena kupní cena a to do 10 dnů od obdržení vráceného zboží,snížená o poštovné.Při nesplnění některé
z podmínek nebude v souladu s uvedeným zákonem akceptováno odstoupení od spotřebitelské smlouvy a zboží bude vráceno
na náklady odstupující strany zpět.

 Hurych Vladimír
 Nouzov 73
 28901 Dymokury

 IČO:475 32 131
 NEJSME PLÁTCI DPH.
 KONTAKTNÍ OSOBA:Ralbovská Michaela
  Nouzov 50
  Dymokury 28901
 e-mail:ralbovanda.michaelaseznam.cz
 CENY ZA ZÁKLADNÍ SLUŽBY ČESKÉ POŠTY

 Doporučená zásilka standart:23,1*16,4*0,5 hmotnost do 50g=26,-
 Doporučená zásilka:délka zásilky nesmí přesahovat 50cm a šířku 35cm,přičemž tlouštˇka nesmí být větší než 5 cm
  hmotnost do 50g=30,-kč
  hmotnost do 100g=34,-kč
  hmotnost do 500g=37,-kč
  hmotnost do 1kg=43,-kč
  hmotnost do 2kg=49,-kč
 cenný balík:hmotnost 2kg=58,-kč
  hmotnost 5kg=65,-

 pojištění do částky 500,-kč zdarma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

